

Calarasi Divin SRL

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1

**Реконструкция электрических сетей Цеха хранения дистиллятов и
производства дивинов Calarasi Divin по адресу: or. Calarasi, str. Calarasilor
10**

Valoarea de deviz 1 699 837,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600	buc	3,00	448,85 71,10	1 346,56 213,30
2		Изолятор шинный ступенчатый	buc	4,00	91,83 0,00	367,32 0,00
3		Распределительный блок 4P 125A	buc	2,00	80,84 0,00	161,68 0,00
4		Клемма винтовая 1,5-4мм серая	buc	25,00	3,60 0,00	90,00 0,00
5		Клемма винтовая 1,5-4мм синяя	buc	25,00	3,96 0,00	99,00 0,00
6		Клемма винтовая 1,5-4мм желто-зеленая	buc	25,00	9,15 0,00	228,75 0,00
7		Клемма винтовая 2,5-6мм серая	buc	8,00	3,33 0,00	26,64 0,00
8		Клемма винтовая 2,5-6мм синяя	buc	8,00	4,43 0,00	35,44 0,00
9		Шина алюминиевая 30x4	m	4,00	27,50 0,00	110,00 0,00
10	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	5,00	254,19	1 270,94

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350			71,10	355,50
11		Гребенка 4P 100A PIN	buc	8,00	229,00 0,00	1 832,00 0,00
12		Гребенка 3P 63A PIN	buc	2,00	172,09 0,00	344,18 0,00
13	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	1,00	301,49 128,40	301,49 128,40
14	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	2,00	210,97 84,30	421,93 168,60
15	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,00	423,92 82,80	847,83 165,60
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	8,00	357,13 69,60	2 857,03 556,80
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	98,00	250,19 46,80	24 518,31 4 586,40
18	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	70,00	383,56 95,10	26 849,21 6 657,00
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	76,00	78,22 33,90	5 944,51 2 576,40
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	319,95 84,30	319,95 84,30

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,00	82,99 42,90	82,99 42,90
22	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	4,20	21 882,11 2 802,00	91 904,86 11 768,40
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete EXIT	100 buc	0,08	6 702,88 2 947,50	536,23 235,80
24	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	198,58	482,41 235,80	95 797,59 46 825,20
25		Cablu ABBГНГ 5x95 mm2	m	12,00	102,50 0,00	1 230,00 0,00
26		Cablu BBГНГ LS 5x16 mm2	m	10,00	155,83 0,00	1 558,30 0,00
27		Cablu BBГНГ LS 5x10 mm2	m	170,00	99,08 0,00	16 843,60 0,00
28		Cablu BBГНГ LS 5x6 mm2	m	850,00	66,00 0,00	56 100,00 0,00
29		Cablu BBГНГ LS 5x4 mm2	m	3 880,00	44,92 0,00	174 289,60 0,00
30		Cablu BBГНГ LS 5x2,5 mm2	m	120,00	27,42 0,00	3 290,40 0,00
31		Cablu BBГНГ LS 3x6 mm2	m	400,00	39,08 0,00	15 632,00 0,00
32		Cablu BBГНГ LS 3x4 mm2	m	1 150,00	32,42 0,00	37 283,00 0,00
33		Cablu BBГНГ LS 3x2,5 mm2	m	6 100,00	15,79 0,00	96 319,00 0,00
34		Cablu BBГНГ LS 4x1,5 mm2	m	4 700,00	13,92 0,00	65 424,00 0,00
35		Cablu BBГНГ LS 3x1,5 mm2	m	2 270,00	10,42 0,00	23 653,40 0,00
36		Conductor ПВ3 1x70 mm2	m	6,00	136,17 0,00	817,02 0,00
37		Conductor ПВ3 1x16 mm2	m	5,00	28,50 0,00	142,50 0,00
38		Conductor ПВ3 1x10 mm2	m	20,00	22,63	452,60

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
39		Conductor ПВ3 1x6 mm2	m	150,00	25,13	3 769,50
					0,00	0,00
40		Conductor ПВ3 1x4 mm2	m	15,00	8,81	132,15
					0,00	0,00
41		Труба гладкая жесткая ПВХ - 20мм	m	2 900,00	3,38	9 802,00
					0,00	0,00
42		Труба гладкая жесткая ПВХ - 16мм	m	600,00	2,48	1 488,00
					0,00	0,00
43		Труба металлическая тонкостенная - 25мм	m	400,00	36,00	14 400,00
					0,00	0,00
44		Труба металлическая тонкостенная - 16мм	m	430,00	15,83	6 806,90
					0,00	0,00
45		Лоток металлический перфорированный 50x500x3000; 0,7мм	m	20,00	123,26	2 465,20
					0,00	0,00
46		Лоток металлический перфорированный 50x200x3000; 0,7мм	m	45,00	47,08	2 118,60
					0,00	0,00
47		Лоток металлический неперфорированный 50x300x3000; 0,7мм	m	24,00	87,50	2 100,00
					0,00	0,00
48		Лоток металлический неперфорированный 50x200x3000; 0,7мм	m	210,00	47,08	9 886,80
					0,00	0,00
49		Лоток металлический неперфорированный 50x100x3000; 0,7мм	m	530,00	36,58	19 387,40
					0,00	0,00
50		Лоток металлический неперфорированный 50x50x3000; 0,7мм	m	180,00	29,58	5 324,40
					0,00	0,00
51		Крышка на лоток осн.500 15x500x3000; 0,8мм	m	20,00	64,92	1 298,40
					0,00	0,00
52		Крышка на лоток осн.500 15x300x3000; 0,8мм	m	24,00	63,33	1 519,92
					0,00	0,00
53		Крышка на лоток осн.200 15x200x3000; 0,8мм	m	255,00	47,50	12 112,50
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
54		Крышка на лоток осн.100 15x100x3000; 0,8мм	m	530,00	21,25 0,00	11 262,50 0,00
55		Крышка на лоток осн.50 15x50x3000; 0,8мм	m	180,00	12,42 0,00	2 235,60 0,00
56		Кабельный ввод PG=36	buc	60,00	20,00 0,00	1 200,00 0,00
57		Кабельный ввод PG=21	buc	68,00	3,50 0,00	238,00 0,00
58		Коробка ответвительная	buc	27,00	11,50 0,00	310,50 0,00
59		Коробка ответвительная Д=80мм	buc	30,00	8,75 0,00	262,50 0,00
60		Клипса пластик для трубы ПВХ Д=20мм	buc	2 500,00	0,38 0,00	950,00 0,00
61		Клипса пластик для трубы ПВХ Д=16мм	buc	500,00	0,33 0,00	165,00 0,00
62		Отвод Т-образный плавный на 50x100	buc	6,00	18,75 0,00	112,50 0,00
63		Крышка на отвод Т-образный плавный на 50x100	buc	6,00	18,75 0,00	112,50 0,00
64		Поворот горизонтальный на 90	buc	6,00	62,50 0,00	375,00 0,00
65		Шпилька металлическая М8*200	buc	800,00	18,33 0,00	14 664,00 0,00
66		С образный профиль 40x20 3m	buc	58,00	135,83 0,00	7 878,14 0,00
67		Хомут кабельный нейлоновый 4x200	100 buc	7,00	21,67 0,00	151,69 0,00
68	08-02-165- 1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	7,00	1 638,75 151,50	11 471,26 1 060,50
69		Перчатка для пятижильных кабелей 5x95	buc	2,00	74,17 0,00	148,34 0,00
70		Термоусадочная трубка D=30 (1 m)	buc	5,00	16,67 0,00	83,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
71	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	74,00	100,10 41,10	7 407,72 3 041,40
72		Наконечник медно луженый JG95	buc	20,00	25,00 0,00	500,00 0,00
73		Наконечник медно луженый 25mm	buc	54,00	12,67 0,00	684,18 0,00
74	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,30	26 503,20 1 866,00	7 950,96 559,80
75	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	1 557,15 966,00	311,43 193,20
76		Выключатель для скрытой установки, одноклавишный IP20	buc	20,00	18,75 0,00	375,00 0,00
77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,11	1 528,18 984,55	168,10 108,30
78		Выключатель для скрытой установки, двухклавишный IP20	buc	6,00	24,58 0,00	147,48 0,00
79		Выключатель для скрытой установки, проходной IP20	buc	5,00	20,42 0,00	102,10 0,00
80	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,68	1 944,56 1 296,18	1 322,30 881,40
81		Розетки 3P+PE+N, In=32A, Un=380B, IP67	buc	60,00	65,83 0,00	3 949,80 0,00
82		Розетки 2P+PE+N, In=16A, Un=230B, IP67	buc	8,00	52,50 0,00	420,00 0,00
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,71	2 005,63 1 142,96	1 424,00 811,50
84		Розетки 2P+PE+N, In=16A, внутренней установки	buc	71,00	19,92 0,00	1 414,32 0,00
85	RpEC13A	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu conductori din cupru (instalatie de egalarea potentialelor si paratrasnet)	buc	2,00	3,75 2,70	7,51 5,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			919 747,41
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			19 446,26
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			73 232,52
		<i>Depozitare-aprovizionare</i>	2 %			14 646,50
		<i>TOTAL</i>				1 027 072,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			61 579,84
		<i>TOTAL</i>				1 088 652,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			65 319,15
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				1 153 971,68 81 026,10
		2. Lucrari de demontaj				
86	RpED21A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie sau manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 1-2-3x1,5 la 1-2-3x10 mmp	m	19 858,00	2,40 2,40	47 659,20 47 659,20
87	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических (из панелей, шкафов, ячеек))	buc	8,00	176,40 176,40	1 411,20 1 411,20
88	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	170,00	1,80 1,80	306,00 306,00
89	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	428,00	6,60 6,60	2 824,80 2 824,80
		<i>Total</i>	Lei			52 201,20
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			12 528,29
		<i>TOTAL</i>				64 729,49

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	67,25 %			35 105,31
		<i>TOTAL</i>				99 834,80
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 990,09
		Total Lucrari de demontaj Inclusiv salariu				105 824,89 52 201,20
		3. Utilaj				
90		Корпус разм. 1400x650x285мм IP31	buc	1,00	1 721,88 0,00	1 721,88 0,00
91		Корпус разм. 1800x800x400мм IP31	buc	2,00	7 500,00 0,00	15 000,00 0,00
92		Корпус разм. 300x250x155мм IP54	buc	3,00	358,33 0,00	1 074,99 0,00
93		Корпус разм. 620x330x120мм IP54	buc	2,00	1 291,67 0,00	2 583,34 0,00
94		BP32 - 3pol, In=400A, на два направления	buc	1,00	912,50 0,00	912,50 0,00
95		BP32 - 3pol, In=250A	buc	2,00	400,00 0,00	800,00 0,00
96		Выключатель авт. 3pol, Ip=160A, хар-ка "C"	buc	2,00	662,50 0,00	1 325,00 0,00
97		Выключатель нагрузки 3pol, In=63A	buc	1,00	62,92 0,00	62,92 0,00
98		Выключатель нагрузки 3pol, In=40A	buc	1,00	61,25 0,00	61,25 0,00
99		Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "C"	buc	1,00	74,92 0,00	74,92 0,00
100		Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "C" BA88-32	buc	1,00	766,67 0,00	766,67 0,00
101		Выключатель авт. 3pol, Ip=40A, хар-ка "C"	buc	1,00	766,67 0,00	766,67 0,00
102		Выключатель авт. 3pol, Ip=32A, хар-ка "C"	buc	1,00	65,75 0,00	65,75 0,00
103		Выключатель авт. 3pol, Ip=25A, хар-ка "C"	buc	1,00	768,33 0,00	768,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
104		Выключатель авт. 2pol, Ip=16А, хар-ка "В"	buc	2,00	43,25 0,00	86,50 0,00
105		Выключатель авт. 2pol, Ip=10А, хар-ка "С"	buc	4,00	47,42 0,00	189,68 0,00
106		Выключатель авт. 1pol, Ip=16А, хар-ка "С"	buc	10,00	19,58 0,00	195,80 0,00
107		Выключатель авт. 1pol, Ip=16А, хар-ка "В"	buc	1,00	19,58 0,00	19,58 0,00
108		Выключатель авт. 1pol, Ip=10А, хар-ка "С"	buc	7,00	19,58 0,00	137,06 0,00
109		Выключатель авт. 1pol, Ip=10А, хар-ка "В"	buc	1,00	19,58 0,00	19,58 0,00
110		Выключатель авт. 1pol, Ip=6А, хар-ка "В"	buc	2,00	20,59 0,00	41,18 0,00
111		Контактор модульный 1Р, 20А, U кат=230В	buc	11,00	94,17 0,00	1 035,87 0,00
112		Контактор малогабаритный 3Р, 25А, U кат=230В	buc	57,00	124,17 0,00	7 077,69 0,00
113		Контактор малогабаритный 3Р, 12А, U кат=230В	buc	1,00	77,50 0,00	77,50 0,00
114		Расцепитель независимый Uкат=230В	buc	1,00	229,17 0,00	229,17 0,00
115		Авт.диф. 4pol, Ip=40А, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,00	283,33 0,00	283,33 0,00
116		Авт.диф. 4pol, Ip=25А, 30mA, хар-ка "С"	buc	57,00	241,67 0,00	13 775,19 0,00
117		Авт.диф. 4pol, Ip=16А, 30mA, хар-ка "С"	buc	2,00	241,67 0,00	483,34 0,00
118		Авт.диф. 4pol, Ip=10А, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,00	300,17 0,00	300,17 0,00
119		Авт.диф. 2pol, Ip=16А, 30mA, хар-ка "С"	buc	11,00	153,33 0,00	1 686,63 0,00
120		Пост управления кнопочный, 2- х штифтовый IP54	buc	76,00	54,17 0,00	4 116,92 0,00
121		Пакетный выключатель, 3Р, 63А	buc	1,00	356,25	356,25

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
122		Ящик с понижающим трансформатором 400ВА, 220/42V	buc	1,00	650,83 0,00	650,83 0,00
123		Светильник светодиодный 2x18 под лампу LED (IP-65)	buc	308,00	140,83 0,00	43 375,64 0,00
124		Лампа светодиодная T8 5000K 600mm 20W	buc	616,00	37,50 0,00	23 100,00 0,00
125		Светильник светодиодный 1x36 под лампу LED (IP-65)	buc	33,00	108,33 0,00	3 574,89 0,00
126		Лампа светодиодная T8 6500K 1200mm 40W	buc	33,00	54,17 0,00	1 787,61 0,00
127		Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000K d-17cm (IP-65)	buc	42,00	124,30 0,00	5 220,60 0,00
128		Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000K 90*32	buc	9,00	50,00 0,00	450,00 0,00
129		Светильник светодиодный круглый LED 36Вт 4000K 230*32	buc	4,00	133,33 0,00	533,32 0,00
130		Светильник светодиодный квадратный LED 48Вт 4000K 600*600	buc	13,00	250,00 0,00	3 250,00 0,00
131		Прожектор LED 50W IP65 5000K	buc	11,00	216,67 0,00	2 383,37 0,00
132		Светодиодный указатель выхода EXIT	buc	8,00	65,83 0,00	526,64 0,00
		<i>Total</i>	Lei			140 948,56
		<i>Aprovizionare depozitare</i>	1,2 %			1 691,38
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			14 094,86
		Total Utilaj Inclusiv salariu				156 734,80

		Total	Lei	1 416 531,37
		TVA	20 %	283 306,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 699 837,64 133 227,30

Intocmit

S.R.L. "TENSGRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprobat

Calarasi Divin SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 4-1-1

Реконструкция электрических сетей Цеха хранения дистиллятов и
производства дивинов Calarasi Divin по адресу: or. Calarasi, str. Calarasilor
10

Valoarea de deviz 1 699 837,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 700,69	30,00	81 020,70
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 740,22	30,00	52 206,60
		Total manopera				133 227,30

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,06	17 235,12	1 034,11
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,01	11 231,75	112,32
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	4 562,10	0,00
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	4 785,23	0,00
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,05	1 750,00	87,50
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	8 239,32	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	8 933,45	0,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	17 900,00	0,00
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,21	1 865,20	391,69
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,44	110,23	1 701,96
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,31	70,00	21,70
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	51,39	93,62	4 811,14
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	218,38	36,12	7 887,89
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	20,70	72,26	1 495,79
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,24	112,30	26,95
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	218,38	74,44	16 256,21
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,69	40,00	67,60
18.	1019852	Vopsea	kg	11,21	75,12	842,11
19.	111avvgng595	Cablu АВВГнг 5x95 mm2	m	12,00	102,50	1 230,00
20.	111KM1465285	Корпус разм. 1400x650x285мм IP31	buc	1,00	1 721,88	1 721,88
21.	111KM1880400	Корпус разм. 1800x800x400мм IP31	buc	2,00	7 500,00	15 000,00
22.	111KM325155	Корпус разм. 300x250x155мм IP54	buc	3,00	358,33	1 074,99
23.	111KM623312	Корпус разм. 620x330x120мм IP54	buc	2,00	1 291,67	2 583,34
24.	111MT595	Перчатка для пятижильных кабелей 5x95	buc	2,00	74,17	148,34
25.	111PCJG95	Наконечник медно луженый JG95	buc	20,00	25,00	500,00

26.	111PIN3063	Гребенка 3P 63A PIN	buc	2,00	172,09	344,18
27.	111PIN4100	Гребенка 4P 100A PIN	buc	8,00	229,00	1 832,00
28.	111pv3110	Conductor ПБЗ 1x10 mm2	m	20,00	22,63	452,60
29.	111pv3116	Conductor ПБЗ 1x16 mm2	m	5,00	28,50	142,50
30.	111pv314	Conductor ПБЗ 1x4 mm2	m	15,00	8,81	132,15
31.	111pv316	Conductor ПБЗ 1x6 mm2	m	150,00	25,13	3 769,50
32.	111pv3170	Conductor ПБЗ 1x70 mm2	m	6,00	136,17	817,02
33.	111TRD30	Термоусадочная трубка D=30 (1 m)	buc	5,00	16,67	83,35
34.	111vvgng315	Cablu BBГнг LS 3x1,5 mm2	m	2 270,00	10,42	23 653,40
35.	111vvgng325	Cablu BBГнг LS 3x2,5 mm2	m	6 100,00	15,79	96 319,00
36.	111vvgng34	Cablu BBГнг LS 3x4 mm2	m	1 150,00	32,42	37 283,00
37.	111vvgng36	Cablu BBГнг LS 3x6 mm2	m	400,00	39,08	15 632,00
38.	111vvgng415	Cablu BBГнг LS 4x1,5 mm2	m	4 700,00	13,92	65 424,00
39.	111vvgng510	Cablu BBГнг LS 5x10 mm2	m	170,00	99,08	16 843,60
40.	111vvgng516	Cablu BBГнг LS 5x16 mm2	m	10,00	155,83	1 558,30
41.	111vvgng525	Cablu BBГнг LS 5x2,5 mm2	m	120,00	27,42	3 290,40
42.	111vvgng54	Cablu BBГнг LS 5x4 mm2	m	3 880,00	44,92	174 289,60
43.	111vvgng56	Cablu BBГнг LS 5x6 mm2	m	850,00	66,00	56 100,00
44.	111YKVM425	Наконечник медно луженый 25mm	buc	54,00	12,67	684,18
45.	111АД210С	Авт.диф. 2pol, Ip=16A, 30mA, хар-ка "С"	buc	11,00	153,33	1 686,63
46.	111АД410С	Авт.диф. 4pol, Ip=10A, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,00	300,17	300,17
47.	111АД416С	Авт.диф. 4pol, Ip=16A, 30mA, хар-ка "С"	buc	2,00	241,67	483,34
48.	111АД425С	Авт.диф. 4pol, Ip=25A, 30mA, хар-ка "С"	buc	57,00	241,67	13 775,19
49.	111АД440С	Авт.диф. 4pol, Ip=40A, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,00	283,33	283,33
50.	111ВН340	Выключатель нагрузки 3pol, In=40A	buc	1,00	61,25	61,25
51.	111ВН363	Выключатель нагрузки 3pol, In=63A	buc	1,00	62,92	62,92
52.	111ВА110В	Выключатель авт. 1pol, Ip=10A, хар-ка "В"	buc	1,00	19,58	19,58
53.	111ВА110С	Выключатель авт. 1pol, Ip=10A, хар-ка "С"	buc	7,00	19,58	137,06
54.	111ВА116В	Выключатель авт. 1pol, Ip=16A, хар-ка "В"	buc	1,00	19,58	19,58
55.	111ВА116С	Выключатель авт. 1pol, Ip=16A, хар-ка "С"	buc	10,00	19,58	195,80
56.	111ВА150С	Выключатель авт. 3pol, Ip=160A, хар-ка "С"	buc	2,00	662,50	1 325,00
57.	111ВА16В	Выключатель авт. 1pol, Ip=6A, хар-ка "В"	buc	2,00	20,59	41,18
58.	111ВА210С	Выключатель авт. 2pol, Ip=10A, хар-ка "С"	buc	4,00	47,42	189,68
59.	111ВА216В	Выключатель авт. 2pol, Ip=16A, хар-ка "В"	buc	2,00	43,25	86,50
60.	111ВА25С	Выключатель авт. 3pol, Ip=25A, хар-ка "С" ВА88-32	buc	1,00	768,33	768,33
61.	111ВА32С	Выключатель авт. 3pol, Ip=32A, хар-ка "С"	buc	1,00	65,75	65,75
62.	111ВА40С	Выключатель авт. 3pol, Ip=40A, хар-ка "С" ВА88-32	buc	1,00	766,67	766,67
63.	111ВА50С	Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "С"	buc	1,00	74,92	74,92

64.	111BA50C8832	Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "C" BA88-32	buc	1,00	766,67	766,67
65.	111BP32250	BP32 - 3pol, In=250A	buc	2,00	400,00	800,00
66.	111BP32400	BP32 - 3pol, In=400A, на два направления	buc	1,00	912,50	912,50
67.	111BCYD20	Выключатель для скрытой установки, двухклавишный IP20	buc	6,00	24,58	147,48
68.	111BCYO20	Выключатель для скрытой установки, одноклавишный IP20	buc	20,00	18,75	375,00
69.	111BCYP20	Выключатель для скрытой установки, проходной IP20	buc	5,00	20,42	102,10
70.	111ИПС4	Изолятор шинный ступенчатый	buc	4,00	91,83	367,32
71.	111KBPG21	Кабельный ввод PG=21	buc	68,00	3,50	238,00
72.	111KBPG36	Кабельный ввод PG=36	buc	60,00	20,00	1 200,00
73.	111КВИ4А	Клемма винтовая 1,5-4мм синяя	buc	25,00	3,96	99,00
74.	111КВИ4GV	Клемма винтовая 1,5-4мм желто-зеленая	buc	25,00	9,15	228,75
75.	111КВИ4S	Клемма винтовая 1,5-4мм серая	buc	25,00	3,60	90,00
76.	111КВИ6256А	Клемма винтовая 2,5-6мм синяя	buc	8,00	4,43	35,44
77.	111КВИ6256S	Клемма винтовая 2,5-6мм серая	buc	8,00	3,33	26,64
78.	111КЛО11308	Крышка на лоток осн.100 15x100x3000; 0,8мм	m	530,00	21,25	11 262,50
79.	111КЛО12308	Крышка на лоток осн.200 15x200x3000; 0,8мм	m	255,00	47,50	12 112,50
80.	111КЛО13308	Крышка на лоток осн.500 15x300x3000; 0,8мм	m	24,00	63,33	1 519,92
81.	111КЛО15308	Крышка на лоток осн.500 15x500x3000; 0,8мм	m	20,00	64,92	1 298,40
82.	111КЛО1550308	Крышка на лоток осн.50 15x50x3000; 0,8мм	m	180,00	12,42	2 235,60
83.	111KM120	Контактор модульный 1P, 20A, U кат=230В	buc	11,00	94,17	1 035,87
84.	111KM312	Контактор малогабаритный 3P, 12A, U кат=230В	buc	1,00	77,50	77,50
85.	111KM325	Контактор малогабаритный 3P, 25A, U кат=230В	buc	57,00	124,17	7 077,69
86.	111KO1	Коробка ответвительная	buc	27,00	11,50	310,50
87.	111KO80	Коробка ответвительная Д=80мм	buc	30,00	8,75	262,50
88.	111котп50100	Крышка на отвод Т-образный плавный на 50x100	buc	6,00	18,75	112,50
89.	111КППВХ16	Клипса пластик для трубы ПВХ Д=16мм	buc	500,00	0,33	165,00
90.	111КППВХ20	Клипса пластик для трубы ПВХ Д=20мм	buc	2 500,00	0,38	950,00
91.	111ЛМ52307	Лоток металлический перфорированный 50x200x3000; 0,7мм	m	45,00	47,08	2 118,60
92.	111ЛМ53307	Лоток металлический неперфорированный 50x300x3000; 0,7мм	m	24,00	87,50	2 100,00
93.	111ЛМ55307	Лоток металлический перфорированный 50x500x3000; 0,7мм	m	20,00	123,26	2 465,20
94.	111ЛСТ820	Лампа светодиодная Т8 5000K 600mm 20W	buc	616,00	37,50	23 100,00
95.	111ЛСТ840	Лампа светодиодная Т8 6500K 1200mm 40W	buc	33,00	54,17	1 787,61
96.	111НЛМ51307	Лоток металлический	m	530,00	36,58	19 387,40

		неперфорированный 50x100x3000; 0,7мм				
97.	111НЛМ52307	Лоток металлический неперфорированный 50x200x3000; 0,7мм	m	210,00	47,08	9 886,80
98.	111НЛМ555307	Лоток металлический неперфорированный 50x50x3000; 0,7мм	m	180,00	29,58	5 324,40
99.	111ОТ50100	Отвод Т-образный плавный на 50x100	buc	6,00	18,75	112,50
100.	111ПВ363	Пакетный выключатель, 3Р, 63А	buc	1,00	356,25	356,25
101.	111пр90	Поворот горизонтальный на 90	buc	6,00	62,50	375,00
102.	111ПК2Ш	Пост управления кнопочный, 2-х штифтовый IP54	buc	76,00	54,17	4 116,92
103.	111ПЛ15065	Прожектор LED 50W IP65 5000K	buc	11,00	216,67	2 383,37
104.	111Р2РРЕ1667	Розетки 2Р+РЕ+N, In=16А, Un=230В, IP67	buc	8,00	52,50	420,00
105.	111Р2РРЕ1667В У	Розетки 2Р+РЕ+N, In=16А, внутренней установки	buc	71,00	19,92	1 414,32
106.	111Р3РРЕ3267	Розетки 3Р+РЕ+N, In=32А, Un=380В, IP67	buc	60,00	65,83	3 949,80
107.	111РЕД125	Распределительный блок 4Р 125А	buc	2,00	80,84	161,68
108.	111РН47	Расцепитель независимый Uкат=230В	buc	1,00	229,17	229,17
109.	111сop40203	С образный профиль 40x20 3m	buc	58,00	135,83	7 878,14
110.	111СС121765	Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000К d-17cm (IP-65)	buc	42,00	124,30	5 220,60
111.	111СС129032	Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000К 90*32	buc	9,00	50,00	450,00
112.	111СС13665	Светильник светодиодный 1x36 под лампу LED (IP-65)	buc	33,00	108,33	3 574,89
113.	111СС21865	Светильник светодиодный 2x18 под лампу LED (IP-65)	buc	308,00	140,83	43 375,64
114.	111СС3623032	Светильник светодиодный круглый LED 36Вт 4000К 230*32	buc	4,00	133,33	533,32
115.	111СС48600600	Светильник светодиодный квадратный LED 48Вт 4000К 600*600	buc	13,00	250,00	3 250,00
116.	111СУВ1	Светодиодный указатель выхода EXIT	buc	8,00	65,83	526,64
117.	111ТГ16	Труба гладкая жесткая ПВХ - 16мм	m	600,00	2,48	1 488,00
118.	111ТГ20	Труба гладкая жесткая ПВХ - 20мм	m	2 900,00	3,38	9 802,00
119.	111ТМ16	Труба металлическая тонкостенная - 16мм	m	430,00	15,83	6 806,90
120.	111ТМ25	Труба металлическая тонкостенная - 25мм	m	400,00	36,00	14 400,00
121.	111хкн4200	Хомут кабельный нейлоновый 4x200	100 buc	7,00	21,67	151,69
122.	111ША304	Шина алюминиевая 30x4	m	4,00	27,50	110,00
	111шмм8200	Шпилька металлическая М8*200	buc	800,00	18,33	14 664,00

123.						
124.	111ЯТП22042	Ящик с понижающим трансформатором 400ВА, 220/42V	buc	1,00	650,83	650,83
125.	1242019408	Металоизделия разного профиля	t	0,30	18 230,00	5 469,00
126.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,34	18 230,00	6 198,20
127.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,02	25,30	0,51
128.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,04	40,00	1,60
129.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,04	220,00	8,80
130.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	70,13	51,25	3 594,16
131.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	158,86	23,16	3 679,20
132.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 526,72	5,33	13 467,41
133.	5009062	Papuci de cablu	buc	686,30	1,75	1 201,02
134.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	179,00	2,32	415,28
135.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,16	100,00	16,00
136.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,70	50,00	35,00
137.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,28	0,01	0,04
138.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	9,93	5,21	51,74
139.	5009500	Fise de marcare	100 buc	9,21	5,21	47,98
140.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	427,00	3,26	1 392,02
141.	5009619	Ate de cusut	kg	0,21	20,00	4,20
142.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,20	120,00	24,00
143.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,52	35,00	53,20
144.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,01	0,00
145.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	11,10	13,76	152,74
146.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,67	8,23	13,74
147.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	76,18	329,19	25 077,70
		Total materiale de construcții				873 273,77

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	17,56	500,00	8 780,00
----	--------	--	------	-------	--------	----------

		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	168,00	400,00	67 200,00
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	25,97	400,00	10 388,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	35,77	90,00	3 219,30
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,15	70,00	150,50
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,15	70,00	150,50
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	119,47	70,00	8 362,90
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,47	70,00	242,90
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	17,56	450,00	7 902,00
		Total utilaje de constructii				106 396,10

Total	Lei	1 416 531,37
TVA	20 %	283 306,27

Total deviz:

1 699 837,64

Intocmit

S.R.L. "TENSGRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprobat

Calarasi Divin SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Calarasi Divin SRL

Investitor Calarasi Divin SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-573-1	Pupitru de comanda de podea, inaltime pina la 1200 mm, adincime si latime pe front, mm, pina la 700x600	buc			448,85 71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	17 900,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	110,23	16,53
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1000	93,62	9,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	75,12	3,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	500,00	120,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	90,00	71,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3500	70,00	24,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3500	70,00	24,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
2		Изолятор шинный ступенчатый	buc			91,83 0,00
	111ИШС4	Изолятор шинный ступенчатый	buc	1,0000	91,83	91,83
3		Распределительный блок 4Р 125А	buc			80,84 0,00
	111РБД125	Распределительный блок 4Р 125А	buc	1,0000	80,84	80,84
4		Клемма винтовая 1,5-4мм серая	buc			3,60 0,00
	111КВИ4S	Клемма винтовая 1,5-4мм серая	buc	1,0000	3,60	3,60
5		Клемма винтовая 1,5-4мм синяя	buc			3,96 0,00
	111КВИ4А	Клемма винтовая 1,5-4мм синяя	buc	1,0000	3,96	3,96
6		Клемма винтовая 1,5-4мм желто-зеленая	buc			9,15 0,00
	111КВИ4GV	Клемма винтовая 1,5-4мм желто-зеленая	buc	1,0000	9,15	9,15
7		Клемма винтовая 2,5-6мм серая	buc			3,33 0,00
	111КВИ6256S	Клемма винтовая 2,5-6мм серая	buc	1,0000	3,33	3,33
8		Клемма винтовая 2,5-6мм синяя	buc			4,43 0,00
	111КВИ6256А	Клемма винтовая 2,5-6мм синяя	buc	1,0000	4,43	4,43
9		Шина алюминиевая 30х4	m			27,50 0,00
	111ША304	Шина алюминиевая 30х4	m	1,0000	27,50	27,50
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			254,19 71,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	110,23	11,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	93,62	9,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,12	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
11		Гребенка 4P 100A PIN	buc			229,00
						0,00
	111PIN4100	Гребенка 4P 100A PIN	buc	1,0000	229,00	229,00
12		Гребенка 3P 63A PIN	buc			172,09
						0,00
	111PIN3063	Гребенка 3P 63A PIN	buc	1,0000	172,09	172,09
13	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			301,49
						128,40
	1	Muncitor	h-om	4,2800	30,00	128,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	70,00	0,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	93,62	50,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	40,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	75,12	5,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	1,75	21,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	5,21	0,21
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	20,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	8,23	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	329,19	42,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	500,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	70,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	70,00	45,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	0,00
14	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			210,97
						84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	70,00	0,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	93,62	49,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	40,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	75,12	5,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,75	10,68
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,21	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	20,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	8,23	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	329,19	23,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	500,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	70,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	70,00	26,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	2,25
15	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			423,92
						82,80
	1	Muncitor	h-om	2,7600	30,00	82,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	110,23	7,71
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	70,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	93,62	40,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	36,12	44,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,26	1,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	74,44	90,81
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	40,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,12	3,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 230,00	91,15
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,75	10,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIRC-50"	buc	1,0000	2,32	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,21	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,23	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	329,19	13,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	70,00	16,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	450,00	2,25
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			357,13 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	110,23	7,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	70,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	93,62	35,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	36,12	44,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,26	0,99
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	74,44	90,82
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,12	3,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 230,00	45,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,75	10,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIRC-50"	buc	1,0000	2,32	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,21	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,23	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	329,19	11,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	70,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	450,00	2,25
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			250,19 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	110,23	7,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	70,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	93,62	4,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	36,12	44,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,26	1,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	74,44	90,82
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,12	2,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 230,00	18,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,75	10,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIRC-50"	buc	1,0000	2,32	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,21	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	8,23	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	329,19	3,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,92
18	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			383,56 95,10
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	110,23	8,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	70,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	93,62	34,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	36,12	44,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,26	1,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	74,44	90,82
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	40,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	75,12	2,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 230,00	54,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,32	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	5,21	0,16
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	3,26	19,89
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	8,23	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	329,19	7,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	500,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	450,00	2,70
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			78,22 33,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	93,62	5,62
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			319,95 84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	110,23	7,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	70,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	93,62	43,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	36,12	44,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,26	0,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	74,44	90,82
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	75,12	3,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 230,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,75	5,42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,32	2,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,21	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	8,23	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0360	329,19	13,17

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	90,00	11,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	70,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	450,00	4,50
21	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			82,99 42,90
	1	Muncitor	h-om	1,4300	30,00	42,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	72,26	2,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	500,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	70,00	18,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
22	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			21 882,11 2 802,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	30,00	2 802,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	11 231,75	26,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	72,26	294,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	51,25	104,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,01	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	329,19	101,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	500,00	400,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	400,00	16 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	70,00	1 792,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	450,00	360,00
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete EXIT	100 buc			6 702,88 2 947,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,00	2 947,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	72,26	298,12
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	329,19	82,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	500,00	562,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	90,00	2 306,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	450,00	506,25
24	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			482,41 235,80
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	235,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 865,20	1,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,12	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	51,25	15,89
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	23,16	18,53
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,33	65,03
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,21	0,26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,21	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	329,19	105,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	19,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	17,99
25		Cablu ABBГнГ 5x95 mm2	m			102,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	111avvgng595	Cablu ABBГнг 5x95 mm2	m	1,0000	102,50	102,50
26		Cablu BBГнг LS 5x16 mm2	m			155,83
						0,00
	111vvgng516	Cablu BBГнг LS 5x16 mm2	m	1,0000	155,83	155,83
27		Cablu BBГнг LS 5x10 mm2	m			99,08
						0,00
	111vvgng510	Cablu BBГнг LS 5x10 mm2	m	1,0000	99,08	99,08
28		Cablu BBГнг LS 5x6 mm2	m			66,00
						0,00
	111vvgng56	Cablu BBГнг LS 5x6 mm2	m	1,0000	66,00	66,00
29		Cablu BBГнг LS 5x4 mm2	m			44,92
						0,00
	111vvgng54	Cablu BBГнг LS 5x4 mm2	m	1,0000	44,92	44,92
30		Cablu BBГнг LS 5x2,5 mm2	m			27,42
						0,00
	111vvgng525	Cablu BBГнг LS 5x2,5 mm2	m	1,0000	27,42	27,42
31		Cablu BBГнг LS 3x6 mm2	m			39,08
						0,00
	111vvgng36	Cablu BBГнг LS 3x6 mm2	m	1,0000	39,08	39,08
32		Cablu BBГнг LS 3x4 mm2	m			32,42
						0,00
	111vvgng34	Cablu BBГнг LS 3x4 mm2	m	1,0000	32,42	32,42
33		Cablu BBГнг LS 3x2,5 mm2	m			15,79
						0,00
	111vvgng325	Cablu BBГнг LS 3x2,5 mm2	m	1,0000	15,79	15,79
34		Cablu BBГнг LS 4x1,5 mm2	m			13,92
						0,00
	111vvgng415	Cablu BBГнг LS 4x1,5 mm2	m	1,0000	13,92	13,92
35		Cablu BBГнг LS 3x1,5 mm2	m			10,42
						0,00
	111vvgng315	Cablu BBГнг LS 3x1,5 mm2	m	1,0000	10,42	10,42
36		Conductor ПБ3 1x70 mm2	m			136,17
						0,00
	111pv3170	Conductor ПБ3 1x70 mm2	m	1,0000	136,17	136,17
37		Conductor ПБ3 1x16 mm2	m			28,50
						0,00
	111pv3116	Conductor ПБ3 1x16 mm2	m	1,0000	28,50	28,50
38		Conductor ПБ3 1x10 mm2	m			22,63
						0,00
	111pv3110	Conductor ПБ3 1x10 mm2	m	1,0000	22,63	22,63
39		Conductor ПБ3 1x6 mm2	m			25,13
						0,00
	111pv316	Conductor ПБ3 1x6 mm2	m	1,0000	25,13	25,13
40		Conductor ПБ3 1x4 mm2	m			8,81
						0,00
	111pv314	Conductor ПБ3 1x4 mm2	m	1,0000	8,81	8,81
41		Труба гладкая жесткая ПВХ - 20мм	m			3,38
						0,00
	111ТГ20	Труба гладкая жесткая ПВХ - 20мм	m	1,0000	3,38	3,38
42		Труба гладкая жесткая ПВХ - 16мм	m			2,48

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	111ТГ16	Труба гладкая жесткая ПВХ - 16мм	m	1,0000	2,48	2,48
43		Труба металлическая тонкостенная - 25мм	m			36,00
						0,00
	111ТМ25	Труба металлическая тонкостенная - 25мм	m	1,0000	36,00	36,00
44		Труба металлическая тонкостенная - 16мм	m			15,83
						0,00
	111ТМ16	Труба металлическая тонкостенная - 16мм	m	1,0000	15,83	15,83
45		Лоток металлический перфорированный 50х500х3000; 0,7мм	m			123,26
						0,00
	111ЛМ55307	Лоток металлический перфорированный 50х500х3000; 0,7мм	m	1,0000	123,26	123,26
46		Лоток металлический перфорированный 50х200х3000; 0,7мм	m			47,08
						0,00
	111ЛМ52307	Лоток металлический перфорированный 50х200х3000; 0,7мм	m	1,0000	47,08	47,08
47		Лоток металлический неперфорированный 50х300х3000; 0,7мм	m			87,50
						0,00
	111ЛМ53307	Лоток металлический неперфорированный 50х300х3000; 0,7мм	m	1,0000	87,50	87,50
48		Лоток металлический неперфорированный 50х200х3000; 0,7мм	m			47,08
						0,00
	111НЛМ52307	Лоток металлический неперфорированный 50х200х3000; 0,7мм	m	1,0000	47,08	47,08
49		Лоток металлический неперфорированный 50х100х3000; 0,7мм	m			36,58
						0,00
	111НЛМ51307	Лоток металлический неперфорированный 50х100х3000; 0,7мм	m	1,0000	36,58	36,58
50		Лоток металлический неперфорированный 50х50х3000; 0,7мм	m			29,58
						0,00
	111НЛМ555307	Лоток металлический неперфорированный 50х50х3000; 0,7мм	m	1,0000	29,58	29,58
51		Крышка на лоток осн.500 15х500х3000; 0,8мм	m			64,92
						0,00
	111КЛО15308	Крышка на лоток осн.500 15х500х3000; 0,8мм	m	1,0000	64,92	64,92
52		Крышка на лоток осн.500 15х300х3000; 0,8мм	m			63,33
						0,00
	111КЛО13308	Крышка на лоток осн.500 15х300х3000; 0,8мм	m	1,0000	63,33	63,33
53		Крышка на лоток осн.200 15х200х3000; 0,8мм	m			47,50
						0,00
	111КЛО12308	Крышка на лоток осн.200 15х200х3000; 0,8мм	m	1,0000	47,50	47,50
54		Крышка на лоток осн.100 15х100х3000; 0,8мм	m			21,25
						0,00
	111КЛО11308	Крышка на лоток осн.100 15х100х3000; 0,8мм	m	1,0000	21,25	21,25
55		Крышка на лоток осн.50 15х50х3000; 0,8мм	m			12,42
						0,00
	111КЛО1550308	Крышка на лоток осн.50 15х50х3000; 0,8мм	m	1,0000	12,42	12,42
56		Кабельный ввод PG=36	buc			20,00
						0,00
	111КВPG36	Кабельный ввод PG=36	buc	1,0000	20,00	20,00
57		Кабельный ввод PG=21	buc			3,50
						0,00
	111КВPG21	Кабельный ввод PG=21	buc	1,0000	3,50	3,50
58		Коробка ответвительная	buc			11,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	111KO1	Коробка ответвительная	buc	1,0000	11,50	11,50
59		Коробка ответвительная Д=80мм	buc			8,75
						0,00
	111KO80	Коробка ответвительная Д=80мм	buc	1,0000	8,75	8,75
60		Клипса пластик для трубы ПВХ Д=20мм	buc			0,38
						0,00
	111КППВХ20	Клипса пластик для трубы ПВХ Д=20мм	buc	1,0000	0,38	0,38
61		Клипса пластик для трубы ПВХ Д=16мм	buc			0,33
						0,00
	111КППВХ16	Клипса пластик для трубы ПВХ Д=16мм	buc	1,0000	0,33	0,33
62		Отвод Т-образный плавный на 50х100	buc			18,75
						0,00
	111OT50100	Отвод Т-образный плавный на 50х100	buc	1,0000	18,75	18,75
63		Крышка на отвод Т-образный плавный на 50х100	buc			18,75
						0,00
	111котп50100	Крышка на отвод Т-образный плавный на 50х100	buc	1,0000	18,75	18,75
64		Поворот горизонтальный на 90	buc			62,50
						0,00
	111пг90	Поворот горизонтальный на 90	buc	1,0000	62,50	62,50
65		Шпилька металлическая М8*200	buc			18,33
						0,00
	111шмм8200	Шпилька металлическая М8*200	buc	1,0000	18,33	18,33
66		С образный профиль 40х20 3m	buc			135,83
						0,00
	111соп40203	С образный профиль 40х20 3m	buc	1,0000	135,83	135,83
67		Хомут кабельный нейлоновый 4х200	100 buc			21,67
						0,00
	111хкн4200	Хомут кабельный нейлоновый 4х200	100 buc	1,0000	21,67	21,67
68	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			1 638,75
						151,50
	1	Muncitor	h-om	5,0500	30,00	151,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	17 235,12	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	4 785,23	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	5,21	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	120,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	500,00	1,43
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	400,00	1 484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	450,00	1,29
69		Перчатка для пятижильных кабелей 5х95	buc			74,17
						0,00
	111MT595	Перчатка для пятижильных кабелей 5х95	buc	1,0000	74,17	74,17
70		Термоусадочная трубка D=30 (1 m)	buc			16,67
						0,00
	111TRD30	Термоусадочная трубка D=30 (1 m)	buc	1,0000	16,67	16,67
71	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			100,10
						41,10
	1	Muncitor	h-om	1,3700	30,00	41,10
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	17 235,12	13,97
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	4 785,23	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	5,21	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	120,00	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	329,19	32,92
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	13,76	2,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	500,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
72		Наконечник медно луженый JG95	buc			25,00
						0,00
	111PCJG95	Наконечник медно луженый JG95	buc	1,0000	25,00	25,00
73		Наконечник медно луженый 25mm	buc			12,67
						0,00
	111YKVM425	Наконечник медно луженый 25mm	buc	1,0000	12,67	12,67
74	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			26 503,20
						1 866,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 750,00	291,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	110,23	462,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	93,62	2 527,73
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	112,30	89,83
	1242019408	Металлоизделия разного профиля	t	1,0000	18 230,00	18 230,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	220,00	29,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	500,00	866,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	90,00	1 359,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	450,00	780,00
75	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 557,15
						966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 562,10	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,33	543,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	22,50
76		Выключатель для скрытой установки, одноклавишный IP20	buc			18,75
						0,00
	111BCYO20	Выключатель для скрытой установки, одноклавишный IP20	buc	1,0000	18,75	18,75
77	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 528,18
						984,55
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,55
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 562,10	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,33	543,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
78		Выключатель для скрытой установки, двухклавишный IP20	buc			24,58
						0,00
	111BCUD20	Выключатель для скрытой установки, двухклавишный IP20	buc	1,0000	24,58	24,58
79		Выключатель для скрытой установки, проходной IP20	buc			20,42
						0,00
	111BCUP20	Выключатель для скрытой установки, проходной IP20	buc	1,0000	20,42	20,42
80	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 944,56
						1 296,18

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,18
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	8 239,32	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	8 933,45	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	72,26	73,32
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pîna la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	329,19	33,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	22,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	70,00	447,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pîna la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	19,85
81		Розетки 3P+PE+N, In=32A, Un=380В, IP67	buc			65,83
						0,00
	111P3PPE3267	Розетки 3P+PE+N, In=32A, Un=380В, IP67	buc	1,0000	65,83	65,83
82		Розетки 2P+PE+N, In=16A, Un=230В, IP67	buc			52,50
						0,00
	111P2PPE1667	Розетки 2P+PE+N, In=16A, Un=230В, IP67	buc	1,0000	52,50	52,50
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 005,63
						1 142,96
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 142,96
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 562,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	93,62	139,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,33	543,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pîna la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	329,19	139,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	21,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pîna la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	19,01
84		Розетки 2P+PE+N, In=16A, внутренней установки	buc			19,92
						0,00
	111P2PPE1667B У	Розетки 2P+PE+N, In=16A, внутренней установки	buc	1,0000	19,92	19,92
85	RpEC13A	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu conductori din cupru (instalatie de egalarea potentialelor si paratrasnet)	buc			3,75
						2,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0200	40,00	0,80
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0090	25,30	0,26
		2. Lucrari de demontaj				
86	RpED21A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie sau manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avînd sectiunea de 1-2-3x1,5 la 1-2-3x10 mmp	m			2,40
						2,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	30,00	2,40
87	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических (из панелей, шкафов, ячеек))	buc			176,40
						176,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	30,00	176,40
88	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,80
						1,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,00	1,80
89	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
90		Корпус разм. 1400x650x285мм IP31	buc			1 721,88 0,00
	111KM1465285	Корпус разм. 1400x650x285мм IP31	buc	1,0000	1 721,88	1 721,88
91		Корпус разм. 1800x800x400мм IP31	buc			7 500,00 0,00
	111KM1880400	Корпус разм. 1800x800x400мм IP31	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
92		Корпус разм. 300x250x155мм IP54	buc			358,33 0,00
	111KM325155	Корпус разм. 300x250x155мм IP54	buc	1,0000	358,33	358,33
93		Корпус разм. 620x330x120мм IP54	buc			1 291,67 0,00
	111KM623312	Корпус разм. 620x330x120мм IP54	buc	1,0000	1 291,67	1 291,67
94		BP32 - 3pol, In=400A, на два направления	buc			912,50 0,00
	111BP32400	BP32 - 3pol, In=400A, на два направления	buc	1,0000	912,50	912,50
95		BP32 - 3pol, In=250A	buc			400,00 0,00
	111BP32250	BP32 - 3pol, In=250A	buc	1,0000	400,00	400,00
96		Выключатель авт. 3pol, Ip=160A, хар-ка "C"	buc			662,50 0,00
	111BA150C	Выключатель авт. 3pol, Ip=160A, хар-ка "C"	buc	1,0000	662,50	662,50
97		Выключатель нагрузки 3pol, In=63A	buc			62,92 0,00
	111BH363	Выключатель нагрузки 3pol, In=63A	buc	1,0000	62,92	62,92
98		Выключатель нагрузки 3pol, In=40A	buc			61,25 0,00
	111BH340	Выключатель нагрузки 3pol, In=40A	buc	1,0000	61,25	61,25
99		Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "C"	buc			74,92 0,00
	111BA50C	Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "C"	buc	1,0000	74,92	74,92
100		Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "C" BA88-32	buc			766,67 0,00
	111BA50C8832	Выключатель авт. 3pol, Ip=50A, хар-ка "C" BA88-32	buc	1,0000	766,67	766,67
101		Выключатель авт. 3pol, Ip=40A, хар-ка "C"	buc			766,67 0,00
	111BA40C	Выключатель авт. 3pol, Ip=40A, хар-ка "C" BA88-32	buc	1,0000	766,67	766,67
102		Выключатель авт. 3pol, Ip=32A, хар-ка "C"	buc			65,75 0,00
	111BA32C	Выключатель авт. 3pol, Ip=32A, хар-ка "C"	buc	1,0000	65,75	65,75
103		Выключатель авт. 3pol, Ip=25A, хар-ка "C"	buc			768,33 0,00
	111BA25C	Выключатель авт. 3pol, Ip=25A, хар-ка "C" BA88-32	buc	1,0000	768,33	768,33
104		Выключатель авт. 2pol, Ip=16A, хар-ка "B"	buc			43,25 0,00
	111BA216B	Выключатель авт. 2pol, Ip=16A, хар-ка "B"	buc	1,0000	43,25	43,25
105		Выключатель авт. 2pol, Ip=10A, хар-ка "C"	buc			47,42 0,00
	111BA210C	Выключатель авт. 2pol, Ip=10A, хар-ка "C"	buc	1,0000	47,42	47,42
106		Выключатель авт. 1pol, Ip=16A, хар-ка "C"	buc			19,58

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	111BA116C	Выключатель авт. 1pol, Ip=16А, хар-ка "С"	buc	1,0000	19,58	19,58
107		Выключатель авт. 1pol, Ip=16А, хар-ка "В"	buc			19,58
						0,00
	111BA116B	Выключатель авт. 1pol, Ip=16А, хар-ка "В"	buc	1,0000	19,58	19,58
108		Выключатель авт. 1pol, Ip=10А, хар-ка "С"	buc			19,58
						0,00
	111BA110C	Выключатель авт. 1pol, Ip=10А, хар-ка "С"	buc	1,0000	19,58	19,58
109		Выключатель авт. 1pol, Ip=10А, хар-ка "В"	buc			19,58
						0,00
	111BA110B	Выключатель авт. 1pol, Ip=10А, хар-ка "В"	buc	1,0000	19,58	19,58
110		Выключатель авт. 1pol, Ip=6А, хар-ка "В"	buc			20,59
						0,00
	111BA16B	Выключатель авт. 1pol, Ip=6А, хар-ка "В"	buc	1,0000	20,59	20,59
111		Контактор модульный 1Р, 20А, U кат=230В	buc			94,17
						0,00
	111KM120	Контактор модульный 1Р, 20А, U кат=230В	buc	1,0000	94,17	94,17
112		Контактор малогабаритный 3Р, 25А, U кат=230В	buc			124,17
						0,00
	111KM325	Контактор малогабаритный 3Р, 25А, U кат=230В	buc	1,0000	124,17	124,17
113		Контактор малогабаритный 3Р, 12А, U кат=230В	buc			77,50
						0,00
	111KM312	Контактор малогабаритный 3Р, 12А, U кат=230В	buc	1,0000	77,50	77,50
114		Расцепитель независимый Uкат=230В	buc			229,17
						0,00
	111РН47	Расцепитель независимый Uкат=230В	buc	1,0000	229,17	229,17
115		Авт.диф. 4pol, Ip=40А, 30mA, хар-ка "С"	buc			283,33
						0,00
	111АД440С	Авт.диф. 4pol, Ip=40А, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,0000	283,33	283,33
116		Авт.диф. 4pol, Ip=25А, 30mA, хар-ка "С"	buc			241,67
						0,00
	111АД425С	Авт.диф. 4pol, Ip=25А, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,0000	241,67	241,67
117		Авт.диф. 4pol, Ip=16А, 30mA, хар-ка "С"	buc			241,67
						0,00
	111АД416С	Авт.диф. 4pol, Ip=16А, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,0000	241,67	241,67
118		Авт.диф. 4pol, Ip=10А, 30mA, хар-ка "С"	buc			300,17
						0,00
	111АД410С	Авт.диф. 4pol, Ip=10А, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,0000	300,17	300,17
119		Авт.диф. 2pol, Ip=16А, 30mA, хар-ка "С"	buc			153,33
						0,00
	111АД210С	Авт.диф. 2pol, Ip=16А, 30mA, хар-ка "С"	buc	1,0000	153,33	153,33
120		Пост управления кнопочный, 2-х штифтовый IP54	buc			54,17
						0,00
	111ПК2Ш	Пост управления кнопочный, 2-х штифтовый IP54	buc	1,0000	54,17	54,17
121		Пакетный выключатель, 3Р, 63А	buc			356,25
						0,00
	111ПВ363	Пакетный выключатель, 3Р, 63А	buc	1,0000	356,25	356,25
122		Ящик с понижающим трансформатором 400ВА, 220/42V	buc			650,83
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	111ЯТП22042	Ящик с понижающим трансформатором 400ВА, 220/42V	buc	1,0000	650,83	650,83
123		Светильник светодиодный 2x18 под лампу LED (IP-65)	buc			140,83 0,00
	111CC21865	Светильник светодиодный 2x18 под лампу LED (IP-65)	buc	1,0000	140,83	140,83
124		Лампа светодиодная T8 5000K 600mm 20W	buc			37,50 0,00
	111ЛСТ820	Лампа светодиодная T8 5000K 600mm 20W	buc	1,0000	37,50	37,50
125		Светильник светодиодный 1x36 под лампу LED (IP-65)	buc			108,33 0,00
	111CC13665	Светильник светодиодный 1x36 под лампу LED (IP-65)	buc	1,0000	108,33	108,33
126		Лампа светодиодная T8 6500K 1200mm 40W	buc			54,17 0,00
	111ЛСТ840	Лампа светодиодная T8 6500K 1200mm 40W	buc	1,0000	54,17	54,17
127		Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000K d-17cm (IP-65)	buc			124,30 0,00
	111CC121765	Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000K d-17cm (IP-65)	buc	1,0000	124,30	124,30
128		Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000K 90*32	buc			50,00 0,00
	111CC129032	Светильник светодиодный круглый LED 12Вт 4000K 90*32	buc	1,0000	50,00	50,00
129		Светильник светодиодный круглый LED 36Вт 4000K 230*32	buc			133,33 0,00
	111CC3623032	Светильник светодиодный круглый LED 36Вт 4000K 230*32	buc	1,0000	133,33	133,33
130		Светильник светодиодный квадратный LED 48Вт 4000K 600*600	buc			250,00 0,00
	111CC48600600	Светильник светодиодный квадратный LED 48Вт 4000K 600*600	buc	1,0000	250,00	250,00
131		Прожектор LED 50W IP65 5000K	buc			216,67 0,00
	111ПЛJ5065	Прожектор LED 50W IP65 5000K	buc	1,0000	216,67	216,67
132		Светодиодный указатель выхода EXIT	buc			65,83 0,00
	111СУВ1	Светодиодный указатель выхода EXIT	buc	1,0000	65,83	65,83

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "TENSGRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Calarasi Divin SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.